- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e -
  - f - c.1541.
  - g -
- 

AC 100:27/3, p. 33, L21-22, c.1541: Joannes de Volle, donatus Hollandiæ.

**Nicolaus de Radimiti**  
alias **Vanradimiti**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1560.
- g -

---

AC 100:27/3, p. 136, L8-9, c.1560: Nicolaus Vanradimiti, donatus domus Hollandiæ, habens missam de Beata.

## Quirinus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - vermeld 1559.
- f - c.1564.

---

AC 100:27/3, p. 157, L27-28, c.1564: Quirinus, donatus domus Hollandiæ.

AC 100:40, p. 110, L25, c.1564: Quirinus, donatus domus Hollandie. Pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem, cum oratione: "Deus, cui proprium" in plurali.

## Theodoricus

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1533.

g -

---

AC 100:27/2, p. 293, L14-15, c.1533: Frater Theodericus, donatus Hollandiæ.

AC 100:23/3, p. 8, L33-34, c.1533: Frater Theodericus, donatus domus Hollandie.

## Theodoricus

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1583.

g -

---

AC 100:27/3, p. 260, L23, c.1583: Theodoricus, donatus domus Hollandiæ.

## **Theodoricus Henrici**

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e -
  - f - senior c.1504.
  - g -
- 

AC 100:27/2, p. 104, L4-5, c.1504: Frater Theodoricus, senior donatus domus Hollandiæ.

## **Tilmanus alias Hermannus**

- a - v.: Wouter Poenen
  - b -
  - c -
  - d -
  - e -
  - f - c.1522.
  - g -
- 

AC 100:27/2, p. 221, L16, c.1522: frater Hermanus, donatus Hollandiæ.

## **clericus redditus**

### **Joannes**

- a -
  - b -
  - c -
  - d - Trier
  - e - hos c.1355
  - f -
  - g -
- 

AC 100:27/1, p. 9, L 26-31, c.1355: priori domus Sancti Albani prope Treverim non fit misericordia; et conceditur sibi quod fratrem Joannem clericum redditum hospitem mittere possit ad domum Beatæ Mariæ prope Montem Sanctæ Gertrudis bene associatum; et inhibetur sub pœna carceris ne transeat monachorum terminos nisi cum priore et Procuratore, nec Schaldam etiam cum priore.

## Joannes Malegis

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1426.

g -

---

AC 100:8, p. 103, L14, c.1426: frater Ioannes Malegis clericus domus Hollandiæ [pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 96, L16, c.1426: frater Johannes Malegis clericus domus Hollandie pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 76, L36, c.1426: frater Johannes malegis clericus domus hollandie pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

SAL, Obituarium, 10 Junius: frater Iohannes Maleghijs clericus redditus et diaconus domus Hollandie.